
吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目中标

人公示

（招标编号：ZR-2023-ZB-006）

一、中标人信息：

标段(包)[001]吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项 目

招标公告:

中标人：吉林省中岭建设有限公司 中标价格：869.758716 万元

二、其他：

吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目 中标人

公示

项目编号：ZR-2023-ZB-006

1.项目名称：吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目

2.建设地点：长白山管委会池南区漫江镇

3.开标日期：2023 年 6 月 26 日

4.招标范围:沥青硬化面积 5777 ㎡，绿化面积 8285 ㎡，场区外网地沟 395m,营区围栏 605m：

工程量清单所含全部内容。

5.内 容： 中标单位：吉林省中岭建设有限公

司

地址：长春市绿园区西安大路 3999 号绿园双创基地 15 楼 101 号房 资质等级：市政公用工程

施工总承包叁级

投标报价：8697587.16 元

计划工期：计划开工日期为：2023 年 7 月 10 日，计划竣工日期为 2024 年 10 月 30 日，工

期 478 日历天；

项目经理（二级注册建造师）：刘楠 注册号：吉 222192036852 6.招标方式：公开招

标

7.质量标准：符合现行工程施工质量验收规范合格标准。

8.公示时间：3天

9.评委名单：董林、胡桂珍、郎国君、林树柏、尚文成。



三、监督部门

本招标项目的监督部门为吉林省长白山保护开发区管理委员会建设招投标管理办公室。

四、联系方式

招 标 人：白山市森林消防支队

地 址：吉林省白山市

联 系 人：朱先生

电 话：0439-3594114

电子邮件：/

招标代理机构：中榕工程项目咨询（吉林）有限公司

地 址： 长春市朝阳区人民大街 7655 号与繁荣路交汇航空国际商务中心 A座 502

联 系 人： 赵女士

电 话： 13654338288

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	吉林省森林消防总队白山市支队长白山池南区大队迁建营区配套设施项目中标 人公示
	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）


